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Żel na stawy z jadem
pszczelim, Twins Tek, 100 ml
Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 4607010244880

Producent Twins Tek

Opis produktu
Żel na stawy z jadem pszczelim, Twins Tek, 100 ml

Zastosowanie: pomocniczo stosuje się przy zapaleniu stawów oraz naciągnięciu więzadeł. W składzie żelu znajduje się jad
pszczeli, żywokost, ekstrakt ze złotego wąsa oraz olej eukaliptusowy. Jad pszczeli wytwarzają pszczoły robotnice i matki. Służy
im do obrony, walki z wrogami. Jad pszczeli składem zbliżony jest do jadu żmii, co jest powodem, że uodpornienie pszczelarzy
na jad pszczeli w pewnym stopniu uodparnia na działanie jadu żmii. Jad pszczeli coraz częściej jest stosowany w terapii
leczenia reumatoidalnego zapalenia stawów, gośćca przewlekle postępującego.

Żywokost lekarski działa łagodząco przy zapaleniach stawów, mięśni i ścięgien, przyśpiesza wypełnianie się ubytków
kostnych. Stosowany jako środek pomocniczy przy złamaniach. W skład jadu pszczelego, dotychczas całkowicie jeszcze nie
zbadanego, wchodzą peptydy: melityna, adolapina, neurotoksyna, apamina, MCD oraz aktywne enzymy: fosfolipaza A2,
hialuronidaza, kwaśna fosfotaza. Aktywność peptydu MCD jest 1000 razy większa od aktywności hydrokortyzonu. W czasie
użądlenia pszczoła wprowadza 0,012 mg jadu, który wywołuje ból oraz reakcję organizmu od łagodnego miejscowego
swędzenia, obrzęku do bardzo groźnych objawów: trudności w oddychaniu, ataku serca, zapaści. Reakcja zależy od
wrażliwości użądlonego. Jadem pszczelim leczy się reumatyzm, artretyzm, gościec, zapalenie korzonków nerwowych, egzemę,
parodontozę, pyłkowicę, alergie, reumatoidalne zapalenie mięśnia sercowego, chorobę Buergera, zapalenie pęcherza
moczowego i inne choroby.

Balsam zawiera m.in. jad pszczeli, żywokost, pięciornik, ekstrakt ze złotego wąsu oraz olej eukaliptusowy.

Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieść okrężnymi ruchami masującymi na skórę nóg z góry na dół 1-2 razy dziennie.
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